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Basın Sözcülüğü ve Medya İletişim Bürosu

Sayı : 2015/1 Tarih: 03/11/2015
Konu : 03/11/2015 tarihinde Osmaneli İlçemizde meydana gelen ölümlü ve 
yaralamalı trafik kazası olayı

BASIN AÇIKLAMASI

 03/11/2015  günü  Bilecik  ilimiz  mülhakatlarından  Osmaneli  İlçemizde 
meydana gelen Ölüm ve yaralanma ile sonuçlanan trafik kazası olayı ile ilgili olarak bir kısım 
basın yayın organlarında haber yapıldığı, C. Başsavcılığımız Basın Sözcülüğü Bürosundan da 
bu konuda basın mensupları tarafından bilgi talep edildiği öğrenilmekle kamu oyunun doğru 
bir şekilde bilgilendirilmesi temini amacıyla basın açıklaması yapılmasına karar verilmiştir.

 03/11/2015  günü  saat  11:15  sularında  Osmaneli  ilçemiz  Selçik  Köyü  yol 
ayrımın bulunduğu yerde kamyon ile özel bir otomobilin çarpıştığı, özel otomobilde bulunan 
1 bayan ile 1 erkek şahsın yaralı olduğu öğrenildiği, bayan şahsın yaralı olarak tedavisi için 
Bilecik Devlet Hastanesine kaldırıldığı yaralı olan erkek şahsın ise vefat ettiği öğrenilmesi 
üzerine  Osmaneli  C.  Başsavcılığımıza  Jandarma  ekipleri  tarafından  olayın  bildirildiği 
Osmaneli nöbetçi C. Savcısı tarafından olay yerinde lehe veya aleyhe olabilecek tüm delillerin 
muhafaza altına alınması hususunda gerekli talimatların Jandarma Komutanlığına bildirildiği, 
olay  yerine  giden  nöbetçi  Osmaneli  C.  Savcısı  tarafından  trafik  kazasının  gerçekleştiği 
mahalde olay yeri inceleme delil tespiti ve keşif işlemlerinin icra edilerek delillerin maddi 
gerçeğe ulaşılabilmesi için lehe veye aleyhe olarak muhafaza altına alındığı, olay sebebi ile 
vefat  eden  şahsın  cesedi  üzerinde  Osmaneli  Nöbetçi  C.  Savcısı  tarafından  gerekli  ölü 
muayene işlemi yapılıp defin ruhsatı ile cesedin yakınlarına tesliminin sağlandığı,

 Olay nedeni ile kusur durumunun araştırıldığı, kendisine kusur izafe edilen 
kazaya karışan araç şoförü hakkında Osmaneli C. Savcılığı tarafından göz altına alma kararı 
verildiği halen bir şüphelinin Jandarma komutanlığında göz altında bulunduğu,

 Osmaneli  C.  Savcılığı  tarafından  adli  soruşturmanın  yürütüldüğü  kamu 
oyunun bilgisine saygı ile duyurulur. 03/11/2015 Saat: 17:50
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